
14. Int. Sparkasse Älpelelauf
LSV Feldkirch 13.05.2017
Ergebnisliste Seite 1

9.200 m   Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Nat Leistung

1. 1 1 135 Niederegger, Thomas M30 Reschenseelaufteam ITA 44:50,5 min
2. 2 2 179 Zeisler, Florian M30 Happy Fitness 24h AUT 47:02,0 min
3. 3 3 161 Uebel, Steffen M30 LAZ Birkenfeld GER 47:18,5 min
4. 4 4 47 Mayer, Jakob M20 TS Jahn Lustenau AUT 47:29,3 min
5. 5 5 126 Hilbert, Luca M20 SV Oberreute GER 48:02,6 min
6. 6 6 172 Betschart, Remo M30 coaching-betschart.ch SUI 48:38,4 min
7. 7 7 170 Steier, Lukas M20 LG Welfen GER 48:55,1 min
8. 8 8 74 Spettel, Patrick M20 ZSV LAUFTEAM Wolfurt AUT 49:47,7 min
9. 9 9 63 Pfister, Wolfgang M30 BLT Bludenz AUT 50:09,8 min

10. 10 10 37 Keckeis, Stefan M40 hellblau.POWERTEAM AUT 50:45,6 min
11. 11 11 33 Jochum, Daniel M20 Triathlon-Team Kleinwalsertal AUT 51:06,8 min
12. 12 12 17 Felder, Hannes M30 BLT Bludenz AUT 51:27,2 min
13. 13 13 79   Stoppel, Jürgen M50 hellblau.POWERTEAM AUT 51:39,5 min
14. 14 14 34 Karu, Felix M30 Sparkasse SG Goetzis AUT 52:53,6 min
15. 15 15 137 Rodighiero, Renato M20 Danis Bike-Team SUI 53:02,2 min
16. 16 16 105 Breyer, Philipp M30 KUS OeBV Pro Team AUT 53:25,6 min
17. 17 17 150 Vetsch, Deny M20 TV Schaan SUI 53:31,7 min
18. 18 18 66 Pongruber, Johannes M40 hellblau.POWERTEAM AUT 54:13,2 min
19. 19 19 138 Langenegger, Roli M40 Sport baumann appenzell SUI 54:26,6 min
20. 20 20 11 Buhl, Sejad M40 Triathlon-Team Kleinwalsertal AUT 55:38,1 min
21. 21 21 2 Auer, Gabriel Renc M20 Lauftreff Hohenems AUT 55:57,5 min
22. 22 22 6 Bereuter, Walter M40 BLT Bludenz AUT 56:35,1 min
23. 23 23 16 Erath, Siegfried M50 im Wald laeuft s AUT 56:52,7 min
24. 24 24 19 Fink, Bruno M50 LSV Feldkirch AUT 57:32,4 min
25. 25 25 57 Netzer, Kevin M20 hellblau.POWERTEAM AUT 57:38,8 min
26. 26 26 41 König, Manuel M30 TS Jahn Lustenau AUT 58:01,0 min
27. 27 27 42 Konzett, Manfred M50 ULC Bludenz AUT 58:04,2 min
28. 28 28 76 Steiner, Thomas M40 Marathon TEAM Fussach AUT 58:06,5 min
29. 29 1 70 Schichtl, Kathrin W30 Lauftreff Hohenems AUT 58:14,4 min
30. 30 29 25 Hammer, David M20 BLT Bludenz AUT 58:50,0 min
31. 31 30 32 Jäger, Oswald M50 LSG-Vorarlberg AUT 58:50,8 min
32. 32 31 128 Inauen, David M30 Trainingsgruppe Eggerstanden SUI 58:52,9 min
33. 33 32 39 Köb, Klaus M50 im Wald laeuft s AUT 59:26,3 min
34. 34 33 142 Schwarz, Stefan M30 SUI 59:33,2 min
35. 35 34 143 Signer, Stefan M50 Bienenzuechter Appenzell SUI 59:44,7 min
36. 36 2 58 Neufert, Denise W30 hellblau.POWERTEAM AUT 59:48,1 min
37. 37 35 20 Fussenegger, Simon M30 hellblau.POWERTEAM AUT 59:53,9 min
38. 38 36 21 Galler, Mathias M40 Lauftreff Hohenems AUT 59:58,1 min
39. 39 37 85 Unterkofler, Erich M50 TS Jahn Lustenau AUT 1:00:08,3 h
40. 40 38 56 Nazari, Ahmad M20 ULC Bludenz AUT 1:00:15,4 h
41. 41 39 68   Rüdisser, Johannes M60 Sparkasse SG Goetzis AUT 1:00:17,0 h
42. 42 40 22 Grabher, Claus M20 hellblau.POWERTEAM AUT 1:00:24,9 h
43. 43 41 109 Duerolf, Peter M20 ULC Bludenz AUT 1:00:38,0 h
44. 44 42 112 Entner, Christoph M20 vegan und glutenfrei AUT 1:00:38,3 h
45. 45 43 8 Borovnik, Thomas M40 TS Klaus AUT 1:00:43,9 h
46. 46 44 110 Eirich, Udo M40 GER 1:01:12,1 h
47. 47 45 43 Kressnig, Hubert M50 ULC Bludenz AUT 1:01:44,5 h
48. 48 46 26 Hartmann, Siegfried M60 LSV Feldkirch AUT 1:01:50,8 h
49. 49 3 38 Kießling, Nadine W20 im Wald laeuft s AUT 1:01:57,0 h
50. 50 47 24 Hagen, Heinz M60 LSG-Vorarlberg AUT 1:02:05,8 h
51. 51 48 165 Weber, Hubert M60 LG Welfen GER 1:02:12,6 h
52. 52 49 84 Tschohl, Reinhard M50 BLT Bludenz AUT 1:02:14,2 h
53. 53 50 29 Hrach, Rainer M50 im Wald laeuft s AUT 1:02:37,8 h
54. 54 51 59 Palli, Michael M30 TS Jahn Lustenau AUT 1:02:53,0 h
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9.200 m   Fortsetzung Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Nat Leistung

55. 55 52 3 Bachmann, Gerhard M50 LSG-Vorarlberg AUT 1:02:56,2 h
56. 56 53 155 Zuercher, Roger M50 SUI 1:02:58,1 h
57. 57 54 78 Stoppel, Gernot M40 hellblau.POWERTEAM AUT 1:03:14,3 h
58. 58 55 177 Tschaggelar, Markus M50 SUI 1:04:17,3 h
59. 59 56 55 Nasrat, Hanifullah M20 ULC Bludenz AUT 1:04:28,5 h
60. 60 57 27 Haydari, Ruhullah M20 ULC Bludenz AUT 1:04:31,4 h
61. 61 58 130 Langenegger, Luca M20 Danis Bike Team Rmc Appenzell SUI 1:04:52,1 h
62. 62 59 36 Kaufmann, Rainer M50 LSV Feldkirch AUT 1:05:02,5 h
63. 63 60 4 Bechter, Rene M40 Marathon TEAM Fussach AUT 1:05:04,6 h
64. 64 61 147 Sutter, Aurel M20 Uh appenzell SUI 1:05:16,8 h
65. 65 62 141 Schallmoser, Richard M50 AUT 1:05:27,3 h
66. 66 63 124 Hartmann, Hannes M40 Badaila Running Team AUT 1:05:30,2 h
67. 67 64 176 Marxer, Rainer M40 LIE 1:05:33,4 h
68. 68 65 71   Schmid, Günter M50 LSG-Vorarlberg AUT 1:05:51,9 h
69. 69 66 164 Knell, Gregory M40 Sonnenschein ZA 1:05:55,1 h
70. 70 67 158 Rusch, Walter M60 Turnverein Lauterach AUT 1:05:57,6 h
71. 71 68 149 Tiefenthaler, Juergen M30 Lauftreff Schellenberg LIE 1:06:17,6 h
72. 72 69 60 Paluselli, Richard M50 im Wald laeuft s AUT 1:06:23,8 h
73. 73 70 64 Pircher, Peter M50 LSV Feldkirch AUT 1:06:26,5 h
74. 74 4 62 Pfister, Petra W30 BLT Bludenz AUT 1:06:28,3 h
75. 75 71 133 merk, erwin M60 lc uzwil SUI 1:06:29,4 h
76. 76 72 117 Fritsch, Guenter M60 AUT 1:06:33,2 h
77. 77 73 28 Heregger, Bernd M40 im Wald laeuft s AUT 1:06:38,0 h
78. 78 74 114 Eugster, Roland M40 LSV Feldkirch LIE 1:06:41,3 h
79. 79 75 113 Erwin, Eggenberger M60 Zischtigshoeggler SUI 1:06:45,7 h
80. 80 5 171 Betschart-Gister, Bernad W30 Betschart- Massagen+ Coaching SUI 1:06:54,1 h
81. 81 76 181 Scherrer, Kasper M30 SUI 1:06:56,2 h
82. 82 6 102 Bergler, Uschi W50 LG Welfen GER 1:07:42,1 h
83. 83 77 67 Posch, Robin M40 LSG-Vorarlberg AUT 1:08:00,6 h
84. 84 7 1 Aschaber, Eva W50 BLT Bludenz AUT 1:08:27,5 h
85. 85 78 132 Marco, Wicki M30 Lauf-Treff Buchs SUI 1:08:36,2 h
86. 86 8 116 Frieda, Koller W50 Trainingsgruppe Eggerstanden SUI 1:08:43,0 h
87. 87 79 23 Greber, Michael M20 TS Jahn Lustenau AUT 1:08:51,3 h
88. 88 80 50 Metzler, Hannes M50 im Wald laeuft s AUT 1:09:02,1 h
89. 89 9 136 Rodighiero, Christa W50 SUI 1:09:37,0 h
90. 90 81 121 Getzner, Gerald M50 LSV Feldkirch AUT 1:09:43,9 h
91. 91 82 82  Sutterlüty, Norbert M40 im Wald laeuft s AUT 1:09:50,7 h
92. 92 83 9   Brüstle, Herbert M50 LSV Feldkirch AUT 1:09:57,3 h
93. 93 84 5 Bereuter, Timo M40 LSV Feldkirch AUT 1:10:03,3 h
94. 94 10 10 Buchmayr, Irene W50 ULC Bludenz AUT 1:10:35,6 h
95. 95 85 129 Kronabitter, Norbert M50 ULC Bludenz AUT 1:10:35,8 h
96. 96 86 111 Engelhard, Daniel M20 SUI 1:11:02,2 h
97. 97 87 14 Eberhöfer, Josef M50 LSG-Vorarlberg AUT 1:11:07,1 h
98. 98 11 169 Goergens, Franziska W20 LG Welfen GER 1:11:44,0 h
99. 99 12 77 Sticher, Kathrin W30 LSG-Vorarlberg AUT 1:11:58,9 h

100. 100 13 61 Perle-Alge, Sabrina W40 LSG-Vorarlberg AUT 1:12:07,6 h
101. 101 88 108 Dobler, Lorenz M20 SUI 1:12:16,5 h
102. 102 89 83 Troy, Reinhard M70 LSG-Vorarlberg AUT 1:12:31,1 h
103. 103 90 160 Uebel, Klaus M60 IdarerTV GER 1:12:32,8 h
104. 104 91 115 Franzoi, Bruno M50 LG Milka AUT 1:12:42,5 h
105. 105 14 118 Gabriel, Larissa W20 AUT 1:13:10,0 h
106. 106 92 173 Thomeczek, Christian M50 LG Steinlach- Zollern GER 1:13:19,4 h
107. 107 93 154 Zech, Johannes M30 AUT 1:13:38,1 h
108. 108 94 52 Meusburger, Guntram M40 im Wald laeuft s AUT 1:13:53,0 h
109. 109 15 65 Plachy, Karin W40 im Wald laeuft s AUT 1:13:58,3 h
110. 110 16 86 Walser, Bianca W40 LSG-Vorarlberg AUT 1:14:08,6 h
111. 111 95 166 Kradolfer, Urs M60 Lauf-Treff Buchs SUI 1:14:32,0 h
112. 112 96 167 Lunardi, Enrico M30 AUT 1:14:35,8 h
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9.200 m   Fortsetzung Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Nat Leistung

113. 113 97 120 Gassner, Artur M50 Badaila Running Team AUT 1:14:47,6 h
114. 114 98 144 Speckle, Elmar M60 TS Rankweil AUT 1:14:54,5 h
115. 115 99 18 Feuerstein, Peter M60 im Wald laeuft s AUT 1:14:55,4 h
116. 116 100 159 Hartmann, Guenther M30 DiaZWO AUT 1:15:04,3 h
117. 117 101 156 Hammer, Manuel M20 BLT Sparkasse Bludenz AUT 1:15:09,3 h
118. 118 17 162 Ellensohn, Marion W30 AUT 1:16:09,4 h
119. 119 102 163 Presslauer, Wolfgang M30 AUT 1:16:09,7 h
120. 120 103 175 Vetsch, Werner M70 smrun SUI 1:16:38,2 h
121. 121 18 152 Witwer, Maria W50 AUT 1:16:51,5 h
122. 122 104 48 Mayer, Mathias M20 TS Jahn Lustenau AUT 1:17:05,2 h
123. 123 105 30 Innerhofer, Willi M60 LSG-Vorarlberg AUT 1:17:19,2 h
124. 124 19 40 Köb, Sieglinde W40 im Wald laeuft s AUT 1:17:19,6 h
125. 125 106 69 Scheger, Reinhard M70 hellblau.POWERTEAM AUT 1:17:40,0 h
126. 126 107 180 Faessler, Albert M50 LG Wittenbach SUI 1:18:20,3 h
127. 127 20 75 Stampfer, Silvia W30 BLT Bludenz AUT 1:18:37,8 h
128. 128 108 125 Hartmann, Thomas M40 Sportfreunde Nofels AUT 1:18:38,1 h
129. 129 109 73 Schwarz, Rudolf M60 im Wald laeuft s AUT 1:18:50,8 h
130. 130 110 100 Baumann, Rudolf M50 AUT 1:19:00,2 h
131. 131 21 140 Rutz, Doris W50 runningcoach.me SUI 1:19:06,8 h
132. 132 22 81  Sutterlüty, Herlinde W40 im Wald laeuft s AUT 1:20:33,9 h
133. 133 111 157 Herth, Udo M50 AUT 1:21:01,4 h
134. 134 23 119 Gantner, Brigitte W40 Lauf-Treff Buchs LIE 1:21:03,2 h
135. 135 24 148 Thome, Heidi W50 Lauf-Treff Buchs SUI 1:21:25,8 h
136. 136 25 54   Müller, Claudia W40 LSV Feldkirch AUT 1:21:38,7 h
137. 137 112 127 Huber, Peter M50 SUI 1:21:58,3 h
138. 138 26 122 Gonzalez, Annelies W50 Lauf-Treff Buchs LIE 1:22:34,9 h
139. 139 27 174 Groechenig, Monika W40 AUT 1:23:23,9 h
140. 140 113 12 Dobler, Edwin M70 ULC Bludenz AUT 1:24:36,3 h
141. 141 28 15 Erath, Sabine W40 im Wald laeuft s AUT 1:25:10,5 h
142. 142 29 31 Jäger, Lara W20 LSG-Vorarlberg AUT 1:25:17,9 h
143. 143 114 168 Schmid, Bruno M50 SUI 1:26:18,8 h
144. 144 30 44 Lang, Gerda W50 im Wald laeuft s AUT 1:27:43,0 h
145. 145 31 104 Boesch, Concetta W60+ LG-Bodensee SUI 1:29:02,4 h
146. 146 32 178 Frick, Sabine W40 LSV AUT 1:36:32,8 h
147. 147 33 87 Weiland, Sabine W60+ ULC Bludenz AUT 1:39:00,1 h
148. 148 115 7   Bettinazzi, Jürgen M70 ULC Bludenz AUT 1:40:39,8 h

148 Finisher
9.200 m   männl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Nat Leistung

1. 1 1 135 Niederegger, Thomas M30 Reschenseelaufteam ITA 44:50,5 min
2. 2 2 179 Zeisler, Florian M30 Happy Fitness 24h AUT 47:02,0 min
3. 3 3 161 Uebel, Steffen M30 LAZ Birkenfeld GER 47:18,5 min
4. 4 4 47 Mayer, Jakob M20 TS Jahn Lustenau AUT 47:29,3 min
5. 5 5 126 Hilbert, Luca M20 SV Oberreute GER 48:02,6 min
6. 6 6 172 Betschart, Remo M30 coaching-betschart.ch SUI 48:38,4 min
7. 7 7 170 Steier, Lukas M20 LG Welfen GER 48:55,1 min
8. 8 8 74 Spettel, Patrick M20 ZSV LAUFTEAM Wolfurt AUT 49:47,7 min
9. 9 9 63 Pfister, Wolfgang M30 BLT Bludenz AUT 50:09,8 min

10. 10 10 37 Keckeis, Stefan M40 hellblau.POWERTEAM AUT 50:45,6 min
11. 11 11 33 Jochum, Daniel M20 Triathlon-Team Kleinwalsertal AUT 51:06,8 min
12. 12 12 17 Felder, Hannes M30 BLT Bludenz AUT 51:27,2 min
13. 13 13 79   Stoppel, Jürgen M50 hellblau.POWERTEAM AUT 51:39,5 min
14. 14 14 34 Karu, Felix M30 Sparkasse SG Goetzis AUT 52:53,6 min
15. 15 15 137 Rodighiero, Renato M20 Danis Bike-Team SUI 53:02,2 min
16. 16 16 105 Breyer, Philipp M30 KUS OeBV Pro Team AUT 53:25,6 min
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9.200 m   Fortsetzung männl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Nat Leistung

17. 17 17 150 Vetsch, Deny M20 TV Schaan SUI 53:31,7 min
18. 18 18 66 Pongruber, Johannes M40 hellblau.POWERTEAM AUT 54:13,2 min
19. 19 19 138 Langenegger, Roli M40 Sport baumann appenzell SUI 54:26,6 min
20. 20 20 11 Buhl, Sejad M40 Triathlon-Team Kleinwalsertal AUT 55:38,1 min
21. 21 21 2 Auer, Gabriel Renc M20 Lauftreff Hohenems AUT 55:57,5 min
22. 22 22 6 Bereuter, Walter M40 BLT Bludenz AUT 56:35,1 min
23. 23 23 16 Erath, Siegfried M50 im Wald laeuft s AUT 56:52,7 min
24. 24 24 19 Fink, Bruno M50 LSV Feldkirch AUT 57:32,4 min
25. 25 25 57 Netzer, Kevin M20 hellblau.POWERTEAM AUT 57:38,8 min
26. 26 26 41 König, Manuel M30 TS Jahn Lustenau AUT 58:01,0 min
27. 27 27 42 Konzett, Manfred M50 ULC Bludenz AUT 58:04,2 min
28. 28 28 76 Steiner, Thomas M40 Marathon TEAM Fussach AUT 58:06,5 min
29. 30 29 25 Hammer, David M20 BLT Bludenz AUT 58:50,0 min
30. 31 30 32 Jäger, Oswald M50 LSG-Vorarlberg AUT 58:50,8 min
31. 32 31 128 Inauen, David M30 Trainingsgruppe Eggerstanden SUI 58:52,9 min
32. 33 32 39 Köb, Klaus M50 im Wald laeuft s AUT 59:26,3 min
33. 34 33 142 Schwarz, Stefan M30 SUI 59:33,2 min
34. 35 34 143 Signer, Stefan M50 Bienenzuechter Appenzell SUI 59:44,7 min
35. 37 35 20 Fussenegger, Simon M30 hellblau.POWERTEAM AUT 59:53,9 min
36. 38 36 21 Galler, Mathias M40 Lauftreff Hohenems AUT 59:58,1 min
37. 39 37 85 Unterkofler, Erich M50 TS Jahn Lustenau AUT 1:00:08,3 h
38. 40 38 56 Nazari, Ahmad M20 ULC Bludenz AUT 1:00:15,4 h
39. 41 39 68   Rüdisser, Johannes M60 Sparkasse SG Goetzis AUT 1:00:17,0 h
40. 42 40 22 Grabher, Claus M20 hellblau.POWERTEAM AUT 1:00:24,9 h
41. 43 41 109 Duerolf, Peter M20 ULC Bludenz AUT 1:00:38,0 h
42. 44 42 112 Entner, Christoph M20 vegan und glutenfrei AUT 1:00:38,3 h
43. 45 43 8 Borovnik, Thomas M40 TS Klaus AUT 1:00:43,9 h
44. 46 44 110 Eirich, Udo M40 GER 1:01:12,1 h
45. 47 45 43 Kressnig, Hubert M50 ULC Bludenz AUT 1:01:44,5 h
46. 48 46 26 Hartmann, Siegfried M60 LSV Feldkirch AUT 1:01:50,8 h
47. 50 47 24 Hagen, Heinz M60 LSG-Vorarlberg AUT 1:02:05,8 h
48. 51 48 165 Weber, Hubert M60 LG Welfen GER 1:02:12,6 h
49. 52 49 84 Tschohl, Reinhard M50 BLT Bludenz AUT 1:02:14,2 h
50. 53 50 29 Hrach, Rainer M50 im Wald laeuft s AUT 1:02:37,8 h
51. 54 51 59 Palli, Michael M30 TS Jahn Lustenau AUT 1:02:53,0 h
52. 55 52 3 Bachmann, Gerhard M50 LSG-Vorarlberg AUT 1:02:56,2 h
53. 56 53 155 Zuercher, Roger M50 SUI 1:02:58,1 h
54. 57 54 78 Stoppel, Gernot M40 hellblau.POWERTEAM AUT 1:03:14,3 h
55. 58 55 177 Tschaggelar, Markus M50 SUI 1:04:17,3 h
56. 59 56 55 Nasrat, Hanifullah M20 ULC Bludenz AUT 1:04:28,5 h
57. 60 57 27 Haydari, Ruhullah M20 ULC Bludenz AUT 1:04:31,4 h
58. 61 58 130 Langenegger, Luca M20 Danis Bike Team Rmc Appenzell SUI 1:04:52,1 h
59. 62 59 36 Kaufmann, Rainer M50 LSV Feldkirch AUT 1:05:02,5 h
60. 63 60 4 Bechter, Rene M40 Marathon TEAM Fussach AUT 1:05:04,6 h
61. 64 61 147 Sutter, Aurel M20 Uh appenzell SUI 1:05:16,8 h
62. 65 62 141 Schallmoser, Richard M50 AUT 1:05:27,3 h
63. 66 63 124 Hartmann, Hannes M40 Badaila Running Team AUT 1:05:30,2 h
64. 67 64 176 Marxer, Rainer M40 LIE 1:05:33,4 h
65. 68 65 71   Schmid, Günter M50 LSG-Vorarlberg AUT 1:05:51,9 h
66. 69 66 164 Knell, Gregory M40 Sonnenschein ZA 1:05:55,1 h
67. 70 67 158 Rusch, Walter M60 Turnverein Lauterach AUT 1:05:57,6 h
68. 71 68 149 Tiefenthaler, Juergen M30 Lauftreff Schellenberg LIE 1:06:17,6 h
69. 72 69 60 Paluselli, Richard M50 im Wald laeuft s AUT 1:06:23,8 h
70. 73 70 64 Pircher, Peter M50 LSV Feldkirch AUT 1:06:26,5 h
71. 75 71 133 merk, erwin M60 lc uzwil SUI 1:06:29,4 h
72. 76 72 117 Fritsch, Guenter M60 AUT 1:06:33,2 h
73. 77 73 28 Heregger, Bernd M40 im Wald laeuft s AUT 1:06:38,0 h
74. 78 74 114 Eugster, Roland M40 LSV Feldkirch LIE 1:06:41,3 h
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9.200 m   Fortsetzung männl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Nat Leistung

75. 79 75 113 Erwin, Eggenberger M60 Zischtigshoeggler SUI 1:06:45,7 h
76. 81 76 181 Scherrer, Kasper M30 SUI 1:06:56,2 h
77. 83 77 67 Posch, Robin M40 LSG-Vorarlberg AUT 1:08:00,6 h
78. 85 78 132 Marco, Wicki M30 Lauf-Treff Buchs SUI 1:08:36,2 h
79. 87 79 23 Greber, Michael M20 TS Jahn Lustenau AUT 1:08:51,3 h
80. 88 80 50 Metzler, Hannes M50 im Wald laeuft s AUT 1:09:02,1 h
81. 90 81 121 Getzner, Gerald M50 LSV Feldkirch AUT 1:09:43,9 h
82. 91 82 82  Sutterlüty, Norbert M40 im Wald laeuft s AUT 1:09:50,7 h
83. 92 83 9   Brüstle, Herbert M50 LSV Feldkirch AUT 1:09:57,3 h
84. 93 84 5 Bereuter, Timo M40 LSV Feldkirch AUT 1:10:03,3 h
85. 95 85 129 Kronabitter, Norbert M50 ULC Bludenz AUT 1:10:35,8 h
86. 96 86 111 Engelhard, Daniel M20 SUI 1:11:02,2 h
87. 97 87 14 Eberhöfer, Josef M50 LSG-Vorarlberg AUT 1:11:07,1 h
88. 101 88 108 Dobler, Lorenz M20 SUI 1:12:16,5 h
89. 102 89 83 Troy, Reinhard M70 LSG-Vorarlberg AUT 1:12:31,1 h
90. 103 90 160 Uebel, Klaus M60 IdarerTV GER 1:12:32,8 h
91. 104 91 115 Franzoi, Bruno M50 LG Milka AUT 1:12:42,5 h
92. 106 92 173 Thomeczek, Christian M50 LG Steinlach- Zollern GER 1:13:19,4 h
93. 107 93 154 Zech, Johannes M30 AUT 1:13:38,1 h
94. 108 94 52 Meusburger, Guntram M40 im Wald laeuft s AUT 1:13:53,0 h
95. 111 95 166 Kradolfer, Urs M60 Lauf-Treff Buchs SUI 1:14:32,0 h
96. 112 96 167 Lunardi, Enrico M30 AUT 1:14:35,8 h
97. 113 97 120 Gassner, Artur M50 Badaila Running Team AUT 1:14:47,6 h
98. 114 98 144 Speckle, Elmar M60 TS Rankweil AUT 1:14:54,5 h
99. 115 99 18 Feuerstein, Peter M60 im Wald laeuft s AUT 1:14:55,4 h

100. 116 100 159 Hartmann, Guenther M30 DiaZWO AUT 1:15:04,3 h
101. 117 101 156 Hammer, Manuel M20 BLT Sparkasse Bludenz AUT 1:15:09,3 h
102. 119 102 163 Presslauer, Wolfgang M30 AUT 1:16:09,7 h
103. 120 103 175 Vetsch, Werner M70 smrun SUI 1:16:38,2 h
104. 122 104 48 Mayer, Mathias M20 TS Jahn Lustenau AUT 1:17:05,2 h
105. 123 105 30 Innerhofer, Willi M60 LSG-Vorarlberg AUT 1:17:19,2 h
106. 125 106 69 Scheger, Reinhard M70 hellblau.POWERTEAM AUT 1:17:40,0 h
107. 126 107 180 Faessler, Albert M50 LG Wittenbach SUI 1:18:20,3 h
108. 128 108 125 Hartmann, Thomas M40 Sportfreunde Nofels AUT 1:18:38,1 h
109. 129 109 73 Schwarz, Rudolf M60 im Wald laeuft s AUT 1:18:50,8 h
110. 130 110 100 Baumann, Rudolf M50 AUT 1:19:00,2 h
111. 133 111 157 Herth, Udo M50 AUT 1:21:01,4 h
112. 137 112 127 Huber, Peter M50 SUI 1:21:58,3 h
113. 140 113 12 Dobler, Edwin M70 ULC Bludenz AUT 1:24:36,3 h
114. 143 114 168 Schmid, Bruno M50 SUI 1:26:18,8 h
115. 148 115 7   Bettinazzi, Jürgen M70 ULC Bludenz AUT 1:40:39,8 h

115 Finisher
9.200 m   weibl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Nat Leistung

1. 29 1 70 Schichtl, Kathrin W30 Lauftreff Hohenems AUT 58:14,4 min
2. 36 2 58 Neufert, Denise W30 hellblau.POWERTEAM AUT 59:48,1 min
3. 49 3 38 Kießling, Nadine W20 im Wald laeuft s AUT 1:01:57,0 h
4. 74 4 62 Pfister, Petra W30 BLT Bludenz AUT 1:06:28,3 h
5. 80 5 171 Betschart-Gister, Bernad W30 Betschart- Massagen+ Coaching SUI 1:06:54,1 h
6. 82 6 102 Bergler, Uschi W50 LG Welfen GER 1:07:42,1 h
7. 84 7 1 Aschaber, Eva W50 BLT Bludenz AUT 1:08:27,5 h
8. 86 8 116 Frieda, Koller W50 Trainingsgruppe Eggerstanden SUI 1:08:43,0 h
9. 89 9 136 Rodighiero, Christa W50 SUI 1:09:37,0 h

10. 94 10 10 Buchmayr, Irene W50 ULC Bludenz AUT 1:10:35,6 h
11. 98 11 169 Goergens, Franziska W20 LG Welfen GER 1:11:44,0 h
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9.200 m   Fortsetzung weibl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Nat Leistung

12. 99 12 77 Sticher, Kathrin W30 LSG-Vorarlberg AUT 1:11:58,9 h
13. 100 13 61 Perle-Alge, Sabrina W40 LSG-Vorarlberg AUT 1:12:07,6 h
14. 105 14 118 Gabriel, Larissa W20 AUT 1:13:10,0 h
15. 109 15 65 Plachy, Karin W40 im Wald laeuft s AUT 1:13:58,3 h
16. 110 16 86 Walser, Bianca W40 LSG-Vorarlberg AUT 1:14:08,6 h
17. 118 17 162 Ellensohn, Marion W30 AUT 1:16:09,4 h
18. 121 18 152 Witwer, Maria W50 AUT 1:16:51,5 h
19. 124 19 40 Köb, Sieglinde W40 im Wald laeuft s AUT 1:17:19,6 h
20. 127 20 75 Stampfer, Silvia W30 BLT Bludenz AUT 1:18:37,8 h
21. 131 21 140 Rutz, Doris W50 runningcoach.me SUI 1:19:06,8 h
22. 132 22 81  Sutterlüty, Herlinde W40 im Wald laeuft s AUT 1:20:33,9 h
23. 134 23 119 Gantner, Brigitte W40 Lauf-Treff Buchs LIE 1:21:03,2 h
24. 135 24 148 Thome, Heidi W50 Lauf-Treff Buchs SUI 1:21:25,8 h
25. 136 25 54   Müller, Claudia W40 LSV Feldkirch AUT 1:21:38,7 h
26. 138 26 122 Gonzalez, Annelies W50 Lauf-Treff Buchs LIE 1:22:34,9 h
27. 139 27 174 Groechenig, Monika W40 AUT 1:23:23,9 h
28. 141 28 15 Erath, Sabine W40 im Wald laeuft s AUT 1:25:10,5 h
29. 142 29 31 Jäger, Lara W20 LSG-Vorarlberg AUT 1:25:17,9 h
30. 144 30 44 Lang, Gerda W50 im Wald laeuft s AUT 1:27:43,0 h
31. 145 31 104 Boesch, Concetta W60+ LG-Bodensee SUI 1:29:02,4 h
32. 146 32 178 Frick, Sabine W40 LSV AUT 1:36:32,8 h
33. 147 33 87 Weiland, Sabine W60+ ULC Bludenz AUT 1:39:00,1 h

33 Finisher
9.200 m   M20
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Nat Leistung

1. 4 4 47 Mayer, Jakob TS Jahn Lustenau AUT 47:29,3 min
2. 5 5 126 Hilbert, Luca SV Oberreute GER 48:02,6 min
3. 7 7 170 Steier, Lukas LG Welfen GER 48:55,1 min
4. 8 8 74 Spettel, Patrick ZSV LAUFTEAM Wolfurt AUT 49:47,7 min
5. 11 11 33 Jochum, Daniel Triathlon-Team Kleinwalsertal AUT 51:06,8 min
6. 15 15 137 Rodighiero, Renato Danis Bike-Team SUI 53:02,2 min
7. 17 17 150 Vetsch, Deny TV Schaan SUI 53:31,7 min
8. 21 21 2 Auer, Gabriel Renc Lauftreff Hohenems AUT 55:57,5 min
9. 25 25 57 Netzer, Kevin hellblau.POWERTEAM AUT 57:38,8 min

10. 30 29 25 Hammer, David BLT Bludenz AUT 58:50,0 min
11. 40 38 56 Nazari, Ahmad ULC Bludenz AUT 1:00:15,4 h
12. 42 40 22 Grabher, Claus hellblau.POWERTEAM AUT 1:00:24,9 h
13. 43 41 109 Duerolf, Peter ULC Bludenz AUT 1:00:38,0 h
14. 44 42 112 Entner, Christoph vegan und glutenfrei AUT 1:00:38,3 h
15. 59 56 55 Nasrat, Hanifullah ULC Bludenz AUT 1:04:28,5 h
16. 60 57 27 Haydari, Ruhullah ULC Bludenz AUT 1:04:31,4 h
17. 61 58 130 Langenegger, Luca Danis Bike Team Rmc Appenzell SUI 1:04:52,1 h
18. 64 61 147 Sutter, Aurel Uh appenzell SUI 1:05:16,8 h
19. 87 79 23 Greber, Michael TS Jahn Lustenau AUT 1:08:51,3 h
20. 96 86 111 Engelhard, Daniel SUI 1:11:02,2 h
21. 101 88 108 Dobler, Lorenz SUI 1:12:16,5 h
22. 117 101 156 Hammer, Manuel BLT Sparkasse Bludenz AUT 1:15:09,3 h
23. 122 104 48 Mayer, Mathias TS Jahn Lustenau AUT 1:17:05,2 h

23 Finisher in dieser Altersklasse
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9.200 m   M30
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Nat Leistung

1. 1 1 135 Niederegger, Thomas Reschenseelaufteam ITA 44:50,5 min
2. 2 2 179 Zeisler, Florian Happy Fitness 24h AUT 47:02,0 min
3. 3 3 161 Uebel, Steffen LAZ Birkenfeld GER 47:18,5 min
4. 6 6 172 Betschart, Remo coaching-betschart.ch SUI 48:38,4 min
5. 9 9 63 Pfister, Wolfgang BLT Bludenz AUT 50:09,8 min
6. 12 12 17 Felder, Hannes BLT Bludenz AUT 51:27,2 min
7. 14 14 34 Karu, Felix Sparkasse SG Goetzis AUT 52:53,6 min
8. 16 16 105 Breyer, Philipp KUS OeBV Pro Team AUT 53:25,6 min
9. 26 26 41 König, Manuel TS Jahn Lustenau AUT 58:01,0 min

10. 32 31 128 Inauen, David Trainingsgruppe Eggerstanden SUI 58:52,9 min
11. 34 33 142 Schwarz, Stefan SUI 59:33,2 min
12. 37 35 20 Fussenegger, Simon hellblau.POWERTEAM AUT 59:53,9 min
13. 54 51 59 Palli, Michael TS Jahn Lustenau AUT 1:02:53,0 h
14. 71 68 149 Tiefenthaler, Juergen Lauftreff Schellenberg LIE 1:06:17,6 h
15. 81 76 181 Scherrer, Kasper SUI 1:06:56,2 h
16. 85 78 132 Marco, Wicki Lauf-Treff Buchs SUI 1:08:36,2 h
17. 107 93 154 Zech, Johannes AUT 1:13:38,1 h
18. 112 96 167 Lunardi, Enrico AUT 1:14:35,8 h
19. 116 100 159 Hartmann, Guenther DiaZWO AUT 1:15:04,3 h
20. 119 102 163 Presslauer, Wolfgang AUT 1:16:09,7 h

20 Finisher in dieser Altersklasse
9.200 m   M40
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Nat Leistung

1. 10 10 37 Keckeis, Stefan hellblau.POWERTEAM AUT 50:45,6 min
2. 18 18 66 Pongruber, Johannes hellblau.POWERTEAM AUT 54:13,2 min
3. 19 19 138 Langenegger, Roli Sport baumann appenzell SUI 54:26,6 min
4. 20 20 11 Buhl, Sejad Triathlon-Team Kleinwalsertal AUT 55:38,1 min
5. 22 22 6 Bereuter, Walter BLT Bludenz AUT 56:35,1 min
6. 28 28 76 Steiner, Thomas Marathon TEAM Fussach AUT 58:06,5 min
7. 38 36 21 Galler, Mathias Lauftreff Hohenems AUT 59:58,1 min
8. 45 43 8 Borovnik, Thomas TS Klaus AUT 1:00:43,9 h
9. 46 44 110 Eirich, Udo GER 1:01:12,1 h

10. 57 54 78 Stoppel, Gernot hellblau.POWERTEAM AUT 1:03:14,3 h
11. 63 60 4 Bechter, Rene Marathon TEAM Fussach AUT 1:05:04,6 h
12. 66 63 124 Hartmann, Hannes Badaila Running Team AUT 1:05:30,2 h
13. 67 64 176 Marxer, Rainer LIE 1:05:33,4 h
14. 69 66 164 Knell, Gregory Sonnenschein ZA 1:05:55,1 h
15. 77 73 28 Heregger, Bernd im Wald laeuft s AUT 1:06:38,0 h
16. 78 74 114 Eugster, Roland LSV Feldkirch LIE 1:06:41,3 h
17. 83 77 67 Posch, Robin LSG-Vorarlberg AUT 1:08:00,6 h
18. 91 82 82  Sutterlüty, Norbert im Wald laeuft s AUT 1:09:50,7 h
19. 93 84 5 Bereuter, Timo LSV Feldkirch AUT 1:10:03,3 h
20. 108 94 52 Meusburger, Guntram im Wald laeuft s AUT 1:13:53,0 h
21. 128 108 125 Hartmann, Thomas Sportfreunde Nofels AUT 1:18:38,1 h

21 Finisher in dieser Altersklasse
9.200 m   M50
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Nat Leistung

1. 13 13 79   Stoppel, Jürgen hellblau.POWERTEAM AUT 51:39,5 min
2. 23 23 16 Erath, Siegfried im Wald laeuft s AUT 56:52,7 min
3. 24 24 19 Fink, Bruno LSV Feldkirch AUT 57:32,4 min
4. 27 27 42 Konzett, Manfred ULC Bludenz AUT 58:04,2 min
5. 31 30 32 Jäger, Oswald LSG-Vorarlberg AUT 58:50,8 min
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9.200 m   Fortsetzung M50
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Nat Leistung

6. 33 32 39 Köb, Klaus im Wald laeuft s AUT 59:26,3 min
7. 35 34 143 Signer, Stefan Bienenzuechter Appenzell SUI 59:44,7 min
8. 39 37 85 Unterkofler, Erich TS Jahn Lustenau AUT 1:00:08,3 h
9. 47 45 43 Kressnig, Hubert ULC Bludenz AUT 1:01:44,5 h

10. 52 49 84 Tschohl, Reinhard BLT Bludenz AUT 1:02:14,2 h
11. 53 50 29 Hrach, Rainer im Wald laeuft s AUT 1:02:37,8 h
12. 55 52 3 Bachmann, Gerhard LSG-Vorarlberg AUT 1:02:56,2 h
13. 56 53 155 Zuercher, Roger SUI 1:02:58,1 h
14. 58 55 177 Tschaggelar, Markus SUI 1:04:17,3 h
15. 62 59 36 Kaufmann, Rainer LSV Feldkirch AUT 1:05:02,5 h
16. 65 62 141 Schallmoser, Richard AUT 1:05:27,3 h
17. 68 65 71   Schmid, Günter LSG-Vorarlberg AUT 1:05:51,9 h
18. 72 69 60 Paluselli, Richard im Wald laeuft s AUT 1:06:23,8 h
19. 73 70 64 Pircher, Peter LSV Feldkirch AUT 1:06:26,5 h
20. 88 80 50 Metzler, Hannes im Wald laeuft s AUT 1:09:02,1 h
21. 90 81 121 Getzner, Gerald LSV Feldkirch AUT 1:09:43,9 h
22. 92 83 9   Brüstle, Herbert LSV Feldkirch AUT 1:09:57,3 h
23. 95 85 129 Kronabitter, Norbert ULC Bludenz AUT 1:10:35,8 h
24. 97 87 14 Eberhöfer, Josef LSG-Vorarlberg AUT 1:11:07,1 h
25. 104 91 115 Franzoi, Bruno LG Milka AUT 1:12:42,5 h
26. 106 92 173 Thomeczek, Christian LG Steinlach- Zollern GER 1:13:19,4 h
27. 113 97 120 Gassner, Artur Badaila Running Team AUT 1:14:47,6 h
28. 126 107 180 Faessler, Albert LG Wittenbach SUI 1:18:20,3 h
29. 130 110 100 Baumann, Rudolf AUT 1:19:00,2 h
30. 133 111 157 Herth, Udo AUT 1:21:01,4 h
31. 137 112 127 Huber, Peter SUI 1:21:58,3 h
32. 143 114 168 Schmid, Bruno SUI 1:26:18,8 h

32 Finisher in dieser Altersklasse
9.200 m   M60
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Nat Leistung

1. 41 39 68   Rüdisser, Johannes Sparkasse SG Goetzis AUT 1:00:17,0 h
2. 48 46 26 Hartmann, Siegfried LSV Feldkirch AUT 1:01:50,8 h
3. 50 47 24 Hagen, Heinz LSG-Vorarlberg AUT 1:02:05,8 h
4. 51 48 165 Weber, Hubert LG Welfen GER 1:02:12,6 h
5. 70 67 158 Rusch, Walter Turnverein Lauterach AUT 1:05:57,6 h
6. 75 71 133 merk, erwin lc uzwil SUI 1:06:29,4 h
7. 76 72 117 Fritsch, Guenter AUT 1:06:33,2 h
8. 79 75 113 Erwin, Eggenberger Zischtigshoeggler SUI 1:06:45,7 h
9. 103 90 160 Uebel, Klaus IdarerTV GER 1:12:32,8 h

10. 111 95 166 Kradolfer, Urs Lauf-Treff Buchs SUI 1:14:32,0 h
11. 114 98 144 Speckle, Elmar TS Rankweil AUT 1:14:54,5 h
12. 115 99 18 Feuerstein, Peter im Wald laeuft s AUT 1:14:55,4 h
13. 123 105 30 Innerhofer, Willi LSG-Vorarlberg AUT 1:17:19,2 h
14. 129 109 73 Schwarz, Rudolf im Wald laeuft s AUT 1:18:50,8 h

14 Finisher in dieser Altersklasse
9.200 m   M70
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Nat Leistung

1. 102 89 83 Troy, Reinhard LSG-Vorarlberg AUT 1:12:31,1 h
2. 120 103 175 Vetsch, Werner smrun SUI 1:16:38,2 h
3. 125 106 69 Scheger, Reinhard hellblau.POWERTEAM AUT 1:17:40,0 h
4. 140 113 12 Dobler, Edwin ULC Bludenz AUT 1:24:36,3 h
5. 148 115 7   Bettinazzi, Jürgen ULC Bludenz AUT 1:40:39,8 h

5 Finisher in dieser Altersklasse
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9.200 m   W20
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Nat Leistung

1. 49 3 38 Kießling, Nadine im Wald laeuft s AUT 1:01:57,0 h
2. 98 11 169 Goergens, Franziska LG Welfen GER 1:11:44,0 h
3. 105 14 118 Gabriel, Larissa AUT 1:13:10,0 h
4. 142 29 31 Jäger, Lara LSG-Vorarlberg AUT 1:25:17,9 h

4 Finisher in dieser Altersklasse
9.200 m   W30
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Nat Leistung

1. 29 1 70 Schichtl, Kathrin Lauftreff Hohenems AUT 58:14,4 min
2. 36 2 58 Neufert, Denise hellblau.POWERTEAM AUT 59:48,1 min
3. 74 4 62 Pfister, Petra BLT Bludenz AUT 1:06:28,3 h
4. 80 5 171 Betschart-Gister, Bernad Betschart- Massagen+ Coaching SUI 1:06:54,1 h
5. 99 12 77 Sticher, Kathrin LSG-Vorarlberg AUT 1:11:58,9 h
6. 118 17 162 Ellensohn, Marion AUT 1:16:09,4 h
7. 127 20 75 Stampfer, Silvia BLT Bludenz AUT 1:18:37,8 h

7 Finisher in dieser Altersklasse
9.200 m   W40
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Nat Leistung

1. 100 13 61 Perle-Alge, Sabrina LSG-Vorarlberg AUT 1:12:07,6 h
2. 109 15 65 Plachy, Karin im Wald laeuft s AUT 1:13:58,3 h
3. 110 16 86 Walser, Bianca LSG-Vorarlberg AUT 1:14:08,6 h
4. 124 19 40 Köb, Sieglinde im Wald laeuft s AUT 1:17:19,6 h
5. 132 22 81  Sutterlüty, Herlinde im Wald laeuft s AUT 1:20:33,9 h
6. 134 23 119 Gantner, Brigitte Lauf-Treff Buchs LIE 1:21:03,2 h
7. 136 25 54   Müller, Claudia LSV Feldkirch AUT 1:21:38,7 h
8. 139 27 174 Groechenig, Monika AUT 1:23:23,9 h
9. 141 28 15 Erath, Sabine im Wald laeuft s AUT 1:25:10,5 h

10. 146 32 178 Frick, Sabine LSV AUT 1:36:32,8 h

10 Finisher in dieser Altersklasse
9.200 m   W50
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Nat Leistung

1. 82 6 102 Bergler, Uschi LG Welfen GER 1:07:42,1 h
2. 84 7 1 Aschaber, Eva BLT Bludenz AUT 1:08:27,5 h
3. 86 8 116 Frieda, Koller Trainingsgruppe Eggerstanden SUI 1:08:43,0 h
4. 89 9 136 Rodighiero, Christa SUI 1:09:37,0 h
5. 94 10 10 Buchmayr, Irene ULC Bludenz AUT 1:10:35,6 h
6. 121 18 152 Witwer, Maria AUT 1:16:51,5 h
7. 131 21 140 Rutz, Doris runningcoach.me SUI 1:19:06,8 h
8. 135 24 148 Thome, Heidi Lauf-Treff Buchs SUI 1:21:25,8 h
9. 138 26 122 Gonzalez, Annelies Lauf-Treff Buchs LIE 1:22:34,9 h

10. 144 30 44 Lang, Gerda im Wald laeuft s AUT 1:27:43,0 h

10 Finisher in dieser Altersklasse
9.200 m   W60+
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Nat Leistung

1. 145 31 104 Boesch, Concetta LG-Bodensee SUI 1:29:02,4 h
2. 147 33 87 Weiland, Sabine ULC Bludenz AUT 1:39:00,1 h

2 Finisher in dieser Altersklasse
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